
 
 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAPOŠLJAVANJE 
 
 

(Javni natječaj KLASA: 112-01/22-04/12, URBROJ: 251-758-07-11-22-1 od 31. kolovoza 2022. 
godine, objavljen 31. kolovoza 2022 u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje,  

 oglasnoj ploči i na internet stranici NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. 
ANDRIJA ŠTAMPAR) 

 
 
 
NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR obavještava o poništenju 
dijela javnog natječaja i to za radna mjesta:  
 
 
3. Viši stručni savjetnik za pravne i opće administrativne poslove - 1 izvršitelj/ica 
 
5. Kemijski tehničar/ekološki tehničar/prehrambeni tehničar - 1 izvršitelj/ica 
 

 
 

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

 
 

KLASA: 112-01/22-04/12 
URBROJ: 251-758-11-11-22-78 
Zagreb, 28. listopada 2022. godine 


